
 

DIREZIONE DIDATTICA 1°CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Hebert Pagani, 23 – 41043 Formigine (MO) 
Tel. 059557265 - Fax 059570198 

e-mail:  moee03600d@istruzione.it / moee03600d@pec.istruzione.it 
 

 
 Prot. n. 97/D17                                                               Formigine, 10 gennaio 2017 

                                                                                            Ai Docenti e al Personale ATA                                                      
                                                                                            Scuola Infanzia “Ginzburg”                                                                                                    

                                                                                           Alle famiglie tramite il sito e 

                                                                                            p. c. al Comune di Formigine 

 

Il  Dirigente Scolastico 

 

VISTO il perdurare della situazione di microclima sfavorevole verificatosi al polo 

“Barbolini -Ginzburg” 

CONSIDERATA la necessità di fornire agli alunni e alle famiglie un servizio in locali 

diversi e idonei a svolgere un’attività sostitutiva a quella fornita in situazioni normali 

VISTA l’ordinanza del Sindaco n. 7 del 10/01/2017 del Comune di Formigine;  

 

DECRETA 

 

 Il servizio scolastico e accessorio delle scuole Ginzburg verrà delocalizzato 

presso la scuola Infanzia Malaguzzi nelle giornate 10-11-12 gennaio 2017; 

 che nelle suddette giornate le docenti e il personale ATA che prestano servizio 

presso il plesso “Ginzburg” svolgeranno la loro attività lavorativa nei loro orari 

presso i locali individuati nel plesso Malaguzzi. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Gianni Dott. Ravaldi 

 

mailto:moee03600d@istruzione.it
mailto:moee03600d@pec.istruzione.it

